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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE N

Adrosp W Renbiv Collaku, 1ol 0800 9999, e 047 228516, Websiio: www hidaagov.al, P-munl inforahidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t& tij, té
bashkéshortit/es dhe t€¢ f&mijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, de.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

. ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

[SH DREJTOR I POLICISE RRUGORE

POLICIA E SHTETIT

s

13.10.2014 24.10.2014

Ng bazé€ t€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, ngé
mungesé i€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té cdo Hoj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimii méparshém

deri né¢ datén e largimit nga funksioni.

fa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé l:g:f:'
Toke bujgesore me siperfage 10000 m2. me adrese | 400.000 leke 100%

0 (katergind mije)
Burimi i kripimit: Kjo toke bujgesore eshte deklaruar ne
+ deklarimet e meparshme, por eshte ipotekuar hrenda ket
Vil

Ne kete siperfage po ndertohet nje objekt banime me
siperfage 160 m2.

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, e, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté (0.04.2003, 1 ndryshuar)
aj pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejial reale mbi 1o;
b pasurité e luajtshme. té€ regjistrueshme né regjistral publiké:
o) sendet me vlerg 18 veganté mbi 300 000 lekE;
¢) wlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapialit né zo1érim.

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogan rejedhése, né depozité. ng bono thesari

dhe né huadhénie, né leké nse né valuté té huag:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése by format Esheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 18 i,

trd

Ervin Yo —ro WJ-U‘E_]



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe f@mijét madhori.
Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni. :

Shuma e té ardhurave neto t€ Krijuara, =
‘ Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo ng valuté (me shifra dhe me
] : fjalé) ]
Te ardhurat ¢ Z. Ervin Hoxha per periudhen 1 Janar deri 13 | 780.400 leke
Tetor 2014, nc Policine e Shtetit (shtategind ¢ tedhjete mije e katergind)

Nése ky format Exhi¢ § pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje (¢ 1,

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

&'m'n hd a0\ %o M\




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve ¢tj.)
qt¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i

» mEparshém dert né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né_fagen nr.7. pér

& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe kiisti mujor,

| Shuma e shlyer nga

| deldarimi i méparshém
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né datén e largimit
’ nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shiver deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

il

Newe kv formai Sshed | pamfaftueshém, vashdoni 6F

plotésani né fotokopie ¢ 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Ervin Mooy 43 W\_J




REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Wdresar R Reshin Collaka, Dl OO0 93040 o 042 2285 160 Wehsite W www Dnidaa soval. -mail; imfoeat idan, zov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhel nga personi 1 lidhur (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, Emijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,
pér pasurité g¢ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 971, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, L&
detvrimeve lanciare 18 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin @ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérojegiés - Inspeklori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. g€ t€ venlikojng né & gntha subjektet private e
publike. brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _, bashkéshorti/ja il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit[]

fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja L

ife Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet gé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim |

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht nd
krijimit, vlerén né k :ke-:v-a
mungesé t&¢ dokur ,
krijimit t€ ¢do lloj pasui
deriné datén e largimi

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
D) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérin;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopfe ¢ 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NFE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o) veprimtaric e kryer
brenda ose jashté vendil. g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fiim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shictrore dhe pjesémarrje né ¢do orpanizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém den né datén ¢ largimit
nga funksioni 1€ zyrtaril.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér gé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe témijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér perindhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto &€
Pérshkrimii té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimel financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekristojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detvrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

o I¢ dhé&nat pér emira personash ndaj 1 ciléve kent detvrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa shlyer deri ni
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e !argin}it nga fiikaionl (e shitrs dho
funksioni (me shifra dhe T
5 me fjalé)
fjalé) !

Nése kv formeat Eshué § pamjafiveshém, vazhdoni (& plotiésoni né fotokopje (8 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur




Informacion né ndihmin tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyvrtaréve dhe
personave (€ lidhur me ta. sanksionchet né dv ligjet mbi té cilat ushiron veprimtaring Inspektorati { Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit (8 Pasurive dhe Fonflikiit 18 Interesave:
o Lig nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve [inanciare té té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konilikiil & interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndrvshuar
Deklarimi i interesave private nga syritari
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni™ duhet t& plotésohet nga zyrtari gé
largohet nga funksioni gé& mbart detyrimin pér deklarim.
= Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe & familjes s€ 1) (bashkéshortit/es, bashkgjetuesit'es dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detvrimet financiare 1€ subjekiit.
Kur pasuria e pjesétaréve (€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shretérore
ase givgésors, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do andtar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér & vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s¢ personit gé ka detyrimin pér deklarim.
= Formulari it deklarimit plotésohet vetém né ményré elekironike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkeim.
= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet i€ nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.
= Deklarala duhel 18 plotésohet dhe dorézohet, jo m& voné se 15 diE nea data ¢ largimit nga funksioni
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhure me svrtaving bashkishortifja. bashkéjetasi/
né moshé madhore)
»  Dokomenti zyriar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur™ duhet € plotésohet nga personi i lidhur
{ bashkéshortities, bashkéjetuesit‘es dhe Emijéve né moshé madhore) g€ mbartin detvreimin pér deklarim né bazg
1€ nenit 21 dhe 22 & ligjit ne.9049, daté 10.04. 2003, ndryshuar pér pasurité gé disponojné vegmas.
Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin (bashkéshortifja, bashkéjetuesifja, fémijét madhore). i cili mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private né€ [nspekroratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqa 8-11.
*  Né gdo rast. subjekti. person 1 lidhur &hié 1 delyruar € plot€sojé fagen e paré t8 deklaratés. AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose ju pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 1@ plotésohet vetém né rastet kur
persani i lidhur ka pasuri (& regjistruar vegmas.

ja, fEmijit

* Sanksionct:

* (do shkelje e detyrimeve t& péreaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobhé sipas
nenit 40 12 Liggit nr, 9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar

*  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né

OLOGD Teki,

Refuzimi pér deklarim nga zyrlari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&

Kaodit Penal.

*  Refuzimi pér deklarim nga persont i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e Tormularit t& deklarimit duhet t€ nénshkruhen né & kundért deklarata do té kthehet
dhe do (@& konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= PEr mformacione 1 métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontakioni ng Inpekioratin ¢ Larté (@
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Seklorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése™ ng numrat e
telefomit 042 259 461, Free 080099499, infoithidaa.gov.al .

* T¢ dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.




